Vital Soares, 577 -1° Andar -CEP:46500-000

V Macaúbas - Bahia - Fone;(77) 3473-1461
MACAÚBAS CNPJ: 13.782.461/0001-05

Decreto Municipal 0024/2020 03 de Fevereiro de 2020

Abre Crédito Suplementar para o SAAE -
Serviço Autônomo de Água e Esgoto novalor de
R$ 12.000,00 (DOZE MIL REAIS).

O Prefeito Municipal de Macaúbas, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições
que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município e a Lei Orçamentária em vigor.

DECRETA:

Art. 1® - Fica aberto o Crédito Suplementar no valor de R$ 12.000,00 (DOZE MIL
REAIS) das seguintes dotações orçamentárias.

ADICIONAR

2.214-SAAE - SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA EESGOTO

17 512 0058 2.145 3390.35.00 - 50 - SERVIÇOS DE CONSULTORIA R$ 12.000,00

SUB TOTAL R$ 12.000.00

TOTAL GERAL R$ 12.000,00

Artigo 2-- O recurso para cobertura do presente Crédito Suplementar decorre da